
nabídka reklamních 
příležitostí
n a  r o k  2 0 2 4

www.pcg.cz



nabídka reklamních 
příležitostí 2 0 2 4

Příjezdová cesta – Vinoř/Zbraslav Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Reklamní poutače – bannery 18 PVC plachta, 2 × 1 m 60 000 Kč
Reklamní vlajky 10 jednostranně, 200 × 70 cm 50 000 Kč
Reklamní poutače na svodidlech 10 dibond deska tl. 3 mm, 2 × 1 m 60 000 Kč

Parkoviště před klubovnou – Vinoř Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Cedule se jménem klienta 16 gravírovaná cedule tl. 5 mm, 40 × 15 cm 40 000 Kč
Cedule se jménem společnosti 16 gravírovaná cedule tl. 5 mm, 40 × 15 cm 40 000 Kč
Reklamní vlajka 5 jednostranně, 200 × 70 cm 55 000 Kč

Buggy – Vinoř/Zbraslav Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Reklamní samolepky, předek/boky Buggy 50/100 samolepka 60 × 30 cm/35 × 25 cm 45 000 Kč

Klub prezentace – Vinoř/Zbraslav Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Reklamní smyčka na TV v prostoru recepce 30 × denně po dobu otevření klubovny 60 000 Kč
Výstava prezentačních materiálů umístění v prostoru recepce 40 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Driving range – Vinoř Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Krytá odpaliště – venkovní stěna 24 dibond deska tl. 3 mm, 320 × 116 cm 70 000 Kč
Krytá odpaliště – vnitřní stěna 24 dibond deska tl. 3 mm, 320 × 116 cm 60 000 Kč
Krytá odpaliště uvnitř – rozdělovníky 22 dibond deska tl. 3 mm, 57 × 170 cm 45 000 Kč
Štít – obdélník 1 PVC plachta, 180 × 245 cm 40 000 Kč
Štít zkosený 1 PVC plachta velkoformát, 3 × 3 m 70 000 Kč
Průhledná fólie 2 fólie, 220 × 220 cm 80 000 Kč
Drivingové míče, vč. výroby 5 000 tisk loga na golfový míček 85 000 Kč
Odpalovací podložka 12 logo, odkaz na web, 20 × 60 cm 15 000 Kč

Hřiště – Vinoř/Zbraslav Počet ks Detaily Cena ks/sezóna
Jamková tabule 36 dibond deska tl. 3 mm, 60 × 20 cm 25 000 Kč
Jamková vlajka 36 jednostranně, 50 × 35 cm 40 000 Kč
Jamkové odpaliště – kámen 360 samolepka o Ø 7 cm 30 000 Kč
Reklamní poutač – banner dle dohody PVC plachta, 200 × 100 cm 60 000 Kč
Celá jamka 36 tabule, vlajka, kámen 90 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

nabídka reklamních 
příležitostí 2 0 2 4



Akce a další reklamní plnění Detaily Cena ks/sezóna

Zasílání Newsletteru s obchodním sdělením za ks Všichni členové klubu, 2 × ročně, materiál 
dodá GP 25 000 Kč

Partner Mistrovství klubu na rány PCG 2denní Umístění roll-upu během vyhlášení výsledků, 
banner 75 000 Kč

Partner PCG Tour 22 turnajů

Umístění roll-upu během turnajů v prostorách 
klubu, banner u jamky č.1 nebo 18 nebo dle 
dohody, umístění loga na www.pcg.cz, umístění 
loga na webových stránkách ČGF daného 
turnaje, umístění banneru před klubovnou, 
verbální prezentace během vyhlášení výsledků, 
logo na potahu banketových stolů

300 000 Kč

Výstava vozidla v areálu 1 Umístění na hřišti dle dohody 350 000 Kč
Plovoucí reklama na jezeře dle výběru Vinoř 6 jezer, Zbraslav 4 jezera 180 000 Kč

Další benefity dle dohody Hrací karty, firemní kredity, tréninkové 
programy a další

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

nabídka reklamních 
příležitostí 2 0 2 4

http://www.pcg.cz/


––––   www.pcg.cz   ––––

těšíme se na spolupráci

Sandra Zelinková
Event & Sales Manager

e-mail: sandra.zelinkova@pcg.cz • tel.: +420 775 140 588


